

1	2	3	4	5	6	7
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm	buc			215,79
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	57,66	31,71
	287411730 0025	Обратный клапан д=25мм	buc	1,00	177,00	184,08
		2. Фланцы.				
5	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm	buc			182,92
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	57,66	33,44
	287527442 8200	Flansa rotunda libera d=100mm	buc	1,00	125,00	128,75
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,01	12,00	12,48
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,00	1,00	8,24
6	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			213,37
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527440 0100	Flansa din otel pentru sudura d=100mm	buc	1,00	125,00	131,25
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	77,00	30,80
7	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			162,97
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527440 0150	Flansa din otel pentru sudura d=50mm	buc	1,00	77,00	80,85
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	77,00	30,80
8	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			151,42